[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 18.07.2016 № 269-П «О проведении оценки последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся государственной собственностью Камчатского края или муниципальной собственностью, заключении краевыми государственными организациями, муниципальными организациями в Камчатском крае, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации краевых    государственных организаций, муниципальных организаций в Камчатском крае, образующих социальную инфраструктуру для детей»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 18.07.2016 № 269-П «О проведении оценки последствий принятия решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся государственной собственностью Камчатского края или муниципальной собственностью, заключении краевыми государственными организациями, муниципальными организациями в Камчатском крае, образующими социальную инфраструктуру для детей, договоров аренды закрепленных за ними объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации краевых государственных организаций, муниципальных организаций в Камчатском крае, образующих социальную инфраструктуру для детей» следующие изменения:

1) наименование после слов «договоров аренды» дополнить словами             «, договоров безвозмездного пользования»;
2) часть 1 после слов «договоров аренды» дополнить словами                      «, договоров безвозмездного пользования»;

3) часть 3 после слов «договоров аренды» дополнить словами                         «, договоров безвозмездного пользования»;

4) в приложении 1:
а) наименование после слов «договоров аренды» дополнить словами             «, договоров безвозмездного пользования»;

б) часть 1 после слов «договоров аренды» дополнить словами                      «, договоров безвозмездного пользования»;

в) часть 3 после слов «договоров аренды» дополнить словами                         «, договоров безвозмездного пользования»;

г) в части 4:

пункт 1 после слова «аренду» дополнить словами «, безвозмездное пользование»;

в пунктах 2 и 3 слова «договора его аренды» заменить словами «договора аренды, безвозмездного пользования»;
д) пункты 1 и 2 части 6 после слова «аренду» дополнить словами                 «, безвозмездное пользование»;
5) часть 2 приложения 2 после слов «договоров аренды» дополнить словами «, договоров безвозмездного пользования»;
6) в приложении 3:
а) наименование после слов «договоров аренды» дополнить словами             «, договоров безвозмездного пользования»;

б) часть 1 после слов «договоров аренды» дополнить словами                      «, договоров безвозмездного пользования»;

в) в части 3 слова «, а также представителей краевых государственных организаций, муниципальных организаций в Камчатском крае (далее – организации), которые образуют социальную инфраструктуру для детей и (или) за которыми на соответствующем вещном праве закреплены объекты социальной инфраструктуры для детей» исключить;
г) часть 5 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«На заседания Комиссии приглашаются представители краевых государственных организаций, муниципальных организаций в Камчатском крае (далее – организации), которые образуют социальную инфраструктуру для детей и (или) за которыми на соответствующем вещном праве закреплены объекты социальной инфраструктуры для детей, имеющие непосредственное отношение к рассматриваемым Комиссией вопросам.»;

д) пункты 1 и 2 части 6 после слов «договоров аренды» дополнить словами «, договоров безвозмездного пользования»;
е) часть 8 после слов «договоров аренды» дополнить словами                          «, договоров безвозмездного пользования»;
ж) в части 13:

пункты 1 и 2 после слова «аренду» дополнить словами «, безвозмездное пользование»;
пункт 3 после слов «договора аренды» дополнить словами                          «, договора безвозмездного пользования»;
з) часть 14 после слов «договора аренды» дополнить словами                          «, договора безвозмездного пользования»;
и) часть 15 после слов «договора аренды» дополнить словами                          «, договора безвозмездного пользования».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

                       В.И. Илюхин